XXII. VI A. 12

Codex membraneus lat. Sec. XV. Folior. 229. f. max. elegan- ter scriptus, et literis Librorum initialibus auro coloribusque de- coratis quasdam facrorum Biblio- rum Partes V. T. complectitur e vulgata interpretatione, minus tam- men diligenter a Calligrapho exa- ratas, ita, ut hinc inde quaedam a currente manu in marginibus sub- pleri debuerint. Praemittitur *Epi- stola nota Hieronymi ad Paulinum;*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1169

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

39

C O D I C E S

40

tum Libri sacri hoc ordine sequuntur: *Pentateuchus. Josue. Judicum. Ruth. IV. Regum. II. Paralipomenon. Esdrae I. Nehemiae. Esdrae H.* (i. e. tertius) *Tobias. Judith. Esther. Job. Psalmi*, quorum primo e jussimodi praetexta est inscriptio: *Tytulus primi psalmi est psalmus probemialis h[ab]et illius iudei qui collegit omnes psalmos dauidis ad inuicem. est enim iste psalmus sicut probemium.* Et sic quis pene *Psalmus* prolixius argumentum miniatum praesefert. Libris omnibus Praefatio *Hieronymiana* in fronte est, excepto *Psalterio*, quod primo Epistolam *Hieronymi* ad *Sophronium*, quae incipit: *Scio quibusdam psalterium in quinque libros esse divisum &c.* dein alterum Prologum: *Psalterium Romae dudum positus emendaram &c.* ad calcem subnexum habet. Finem Codici imponit *Oratio Manassis*; unde Pars altera *Biblorum* a nostra distracta videtur. Praetermisit eam *Lelongius* in *Bibl. S.*

XXIII. VI A 3-8

3.4.5. Codex membraneus german. Sec. XV. ineuntis, nunc Tomis VI. constans, Fol. max. multo auro, innumerisque figuris ac parergis, partim sacris, partim vero profanis, sed arguento parum congruentibus, magnificissime exornatus, jussu et sumtibus *Wenceslai* Rom. Imp. Regisque Boemiae, qui memoriam *Pragensis custodiae*, et beneficii a *Susanna* balneatrice, cuius opera evaserat,

accepti hoc loco parum hercule decenter extare voluit. Egit de iis picturis et ornamentis tam accurate non calamo solum, sed figuris etiam aeri incisis Cl. *Lambecius Comment. L. II. a pag. 749. edit.* vero *Kollar. a Col. 527.* et ex eo *W. E. Tentzelius Dial. menstr. A. 1690. pag. 776.* ut hic supersederi queat. Illud duntaxat addere placet, Aquilam Imperii, quae hoc in Codice non semel occurrit, praesertim initio libri *Josuae*, ubi coronam leonis *Bohemici* capiti impositam unguibus strigit, perpetuo simplicem, nunquam bicipitem pingi, avem item illam, quae marginibus frequenter adpingitur, ex Alcedinum five Ispidarum ad aquas habitantium generre esse, proindeque ad *Wenceslai* balneum pariter referendam videri.